
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 25.06.2015                        № 682                              г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 25.12.2012 № 1572 
 
 
 В целях повышения эффективности работы межведомственной комиссии по 
снижению административных барьеров 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 25.12.2012 
№ 1572 «О создании межведомственной комиссии по снижению административных 
барьеров» следующие изменения: 

1.1 наименование должности Исаковой Анастасии Константиновны изложить в 
следующей редакции: «главный специалист отдела экономики Администрации города»; 

1.2 наименование должности Сулимова Евгения Игоревича изложить в следующей 
редакции: «юрист Некоммерческой организации «Муниципальный фонд поддержки 
малого предпринимательства»; 

1.3 исключить из состава межведомственной комиссии по снижению администра-
тивных барьеров (далее – комиссия) Хабахова Андрея Ильича; 

1.4 включить в состав комиссии начальника Отдела МВД России по  г. Новошах-
тинску, подполковника полиции Глухова Сергея Ивановича в качестве члена комиссии (по 
согласованию). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко. 

 
 
Мэр города                                                               И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел экономики 
Администрации города ел экономики 
Администрации города  
 


